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Empol,

Prot. n.

alute della Toscana

S, e
Socleta della

Alla c.a. degli Amministratori e Responsabili degli Uffici
Anagrafe, URP, Sociale e Protezione Civile
del Comune di Capraia e Limite
comune.capraia-e-limite@postacert.toscana.it
del Comune di Castelfiorentino
comune.castelfiorentino@postacetrt.toscana.it
del Comune di Castelfranco di Sotto
comune.castelfrancodisotto@postacert.toscana.it
del Comune di Cerreto Guidi
comune.cerreto-guidi@postacert.toscana.it

del Comune di Certaldo
comune.certaldo@postacert.toscana.it

del Comune di Empoli
comune.empoli@postacert.toscana.it

del Comune di Fucecchio
comune.fucecchio@postacert.toscana.it

del Comune di Gambassi Terme
comune.gambassi@postacert.toscana.it

del Comune di Montaione
comune.montaione@postacert.toscana.it

del Comune di Montelupo Fiorentino
comune.montelupo-fiorentino@postacert.toscana.it
del Comune di Montespertoli
comune.montespertoli@postacert.toscana.it
del Comune di Montopoli in Val d’Arno
info@pec.comune.montopoli.pi.it

del Comune di San Miniato
comune.sanminiato.pi@postacert.toscana.it
del Comune di Santa Croce sull’Arno
comune.santacroce(@postacett.toscana.it
del Comune di Vinci
comune.vinci@postacert.toscana.it

Oggetto: Comunicazione di attivazione dei Punti informativi per cittadini stranieri a

supporto Ordinanza 658
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C.F. 91014920507

PEC:
sds.valdarnoinferiore@po
stacert.toscana.it

Direttore
Franco Doni

Ufficio Amministrativo
Responsabile

Dr.ssa Annalisa Ghiribelli
annalisa.ghiribelli@uslcen
tro.toscana.it



Soclet della Salute della Toscana

Con la presente si comunica che a supporto dei cittadini stranieri nella
presentazione delle domande alla Pubblica Amministrazione in relazione alla contingenza
del momento, rappresentata in particolare dall’attuazione della Ordinanza P.C. n.658, sara
attivo dal 08.04.2020 fino al 18.04.2020 uno sportello a distanza avente la funzione di
informazione e assistenza nella compilazione della autodichiarazione per I’accesso ai buoni
spesa. Nel caso di necessita tale servizio potra essere esteso fino al 30.04.2020.

Il cittadino straniero, in difficolta nella comprensione e compilazione del modulo, potra

contattare il seguente numero unico dedicato, anche tramite whatsapp:

366 7530338

Gli operatori dei Punti informativi per cittadini stranieri risponderanno secondo 1 turni di
seguito riportati:

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
09.00 Albanese Cinese Wolof Albanese
12.00 /Russo/Inglese /Inglese/Francese /Francese /Russo/Inglese Arabo
12.00 - Wolof Cinese Cinese
15.00 /Francese Arabo /Inglese/Francese Arabo /Inglese/Francese
15.00 - Albanese Albanese
18.00 Inglese/Francese /Russo/Inglese Inglese/Francese | Wolof/Francese | /Russo/Inglese

Si prega di voler dare massima diffusione a tale informazione (compresa la tabella
sopra riportata che permette al cittadino di scegliere I'operatore per lui piu facilmente
comptensibile in base alla lingua) sia fra gli uffici/sportelli comunali adibiti a dare le
informazioni relative all’accesso ai buoni spesa sia direttamente cittadini tramite i canali

istituzionali che vorrete attivare.

Ringraziando anticipatamente per la cortese collaborazione, porgo|\cordiali saluti
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